



Government of Pakistan
Office of the AIG (General),
Islamabad Police

Tender Notice # 10, F.Y 2023-24

PROCUREMENT OF ENGINE OIL (FOR DIESEL, PETROL VEHICLES & MOTORCYCLES)

Islamabad Police intends to procure quality Engine Oil for Diesel, Petrol Vehicles and Motorcycles during current Financial Year 2023-24. Interested bidders/firms having valid NTN / STRN may collect tender documents after paying cash amount of Rs.3000/- (non-refundable) with application on bidders / firms letter head from General Branch, office of SSP Logistics & Headquarters, Sector H-11, Islamabad. No bids will be accepted without properly issued tender documents and will be rejected. Sealed tenders on firm's letter head will be received by hand till **11:00am** on Thursday **07th September, 2023** in the office of SSP/Logistics & Headquarters, Islamabad and will be opened on the same day at **11:30 am** in the presence of bidders or their representatives. This tender notice may also be seen on PPRA & Islamabad Police websites.

**Assistant Inspector General of Police,
General, Islamabad
(Secretary - Purchase Committee)
Contact for further information: 9258371 (Ext: 124)**

15x2

حکومت پاکستان

دفتر اسسٹنٹ انسپکٹر جنرل پولیس (جنرل)،

اسلام آباد پولیس



ٹینڈر نوٹس نمبر 10 مالی سال 2023-24

MT فلیٹ کیلئے انجن آئل کی خرید

اسلام آباد پولیس کو مالی سال 2023-24 کے دوران ڈیزل و پٹرول گاڑیوں اور موٹر سائیکلوں کیلئے کوالٹی انجن آئل کی خرید مقصود ہے۔ NTN / GST رجسٹرڈ خواہشمند کمپنیاں / فرمز ٹینڈر کے مکمل دستاویزات مبلغ تین ہزار روپے 3000 نقد (ناقابل واپسی) کے عوض ہمراہ سر بمبر درخواست جنرل برانچ، دفتر ایس ایس پی لاجسٹکس اینڈ ہیڈ کوارٹرز، پولیس لائنز، سکیورٹی ایجنٹ ایون اسلام آباد سے حاصل کر سکتی ہیں۔ ان دستاویزات کے بغیر ٹینڈر قابل قبول نہ ہوں گے اور مسترد کر دیئے جائیں گے۔

سر بمبر ٹینڈر مورخہ 7 ستمبر 2023 بروز جمعرات 11:00 بجے دن تک درج بالا پتہ پر بدست وصول کئے جائیں گے جو کہ اسی دن 11:30 بجے ٹینڈر دہندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ یہ ٹینڈر نوٹس PPRA ویب سائٹ اور اسلام آباد پولیس کی ویب سائٹ پر بھی دیکھا جاسکتا ہے۔

اسسٹنٹ انسپکٹر جنرل پولیس (جنرل)

سیکریٹری / ممبر پرجیز کمیٹی، اسلام آباد پولیس

فون نمبر۔ 77-9258371 (Ext:124)

15x2